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Numer postępowania: ZP/338/055/D/22 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. dostawa, wniesienie 
oraz montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego nr 13 
Politechniki Gdańskiej. 

 
 
 
 
 

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego dnia 25. – 26.01.2023 r. wpłynęły pytania 
dotyczące treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania.  
 
 
Pytanie 1: 
Czy tkanina meblowa do tapicerowania tapczanów ma być trudnopalna? 
 
Odpowiedź 1: 
Tak. Tkanina meblowa do tapicerowania powinna być trudnopalna. 
 
Pytanie 2: 
Dot poz. 26 i poz. 29 – Materac kieszonkowy – czy Zamawiający ma na myśli materac kieszeniowy 
tj. składający się z kilkudziesięciu takich samych sprężyn, a każda z nich zapakowana jest 
w oddzielną kieszeń, a wkład kieszeniowy otacza pianka poliuretanowa ? Prosimy o sprecyzowanie, 
czy materac ma być jedno czy dwustronny? 
 
Odpowiedź 2: 
Pod pojęciem materac kieszonkowy zamawiający ma na myśli cylindryczne sprężyny wykonane 
z drutu hartowanego obszyte tkaniną i połączone z sobą co sprawia że przy obciążeniu każda 
sprężyna pracuję osobno. Ilość sprężyn ma m2 minimum 270 szt. Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie materaca jednostronnego lub dwustronnego. 
 
Pytanie 3: 
Dot. poz. 1,2,10,30,39 – dot Lodówka do zabudowy – Czy Zamawiający dopuszcza sposób 
montowania frontu na zawiasy ślizgowe? Czy Zamawiający pisząc „automatyczne rozmrażanie 
komory” ma na myśli funkcję No Frost jaką winny posiadać lodówki ? Jaką tolerancję w wymiarach 
lodówek dopuszcza Zamawiający? 
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Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza system mocowania drzwi na zawiasy ślizgowe. W opisie przedmiotu 
zamówienia zamawiający miał na myśli „system automatycznego rozmrażania” zwany również 
”technologią No Frost” lub „funkcją No Frost”. W opisie wymiary wysokości, szerokości i głębokości 
lodówek zostały podane orientacyjnie i mogą różnić się gabarytami zewnętrznymi w granicach +-10%, 
natomiast lodówka musi spełniać pozostałe warunki podane w opisie. 
 
Pytanie 4: 
Dot. poz. 3 – dot Lodówka do zabudowy – Czy Zamawiający dopuszcza lodówkę wolnostojącą nie 
do zabudowy, ale z frontem montowanym na specjalny suwak? Czy Zamawiający pisząc 
„automatyczne rozmrażanie komory” ma na myśli funkcję No Frost jaką winny posiadać lodówki? 
Jaką tolerancję w wymiarach lodówek dopuszcza Zamawiający? 
 
Odpowiedź 4: 
Lodówki od w zależności od systemu chłodzenia i wykonania podzielone na lodówki do zabudowy, 
lodówki wolnostojące i lodówki wolnostojące do obudowy. Jeżeli producent lodówki wolnostojącej 
zezwala na jej zabudowę z trzech stron (boki i front na całej wysokości) bez skrócenia jej żywotności 
i dodatkowo zezwala na montażu drzwi z płyty wiórowej na drzwiach lodówki co powinno być 
wyraźnie zaznaczone w instrukcji użytkowania i montażu lodówki zamawiający dopuszcza taką 
lodówkę do użytku. W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający miał na myśli „system 
automatycznego rozmrażania” zwany również ”technologią No Frost” lub „funkcją No Frost”. 
W opisie wymiary wysokości, szerokości i głębokości lodówek  zostały podane orientacyjnie i mogą 
różnić się gabarytami zewnętrznymi w granicach + - 10%, natomiast muszą spełniać pozostałe 
warunki podane w opisie. 
 
Pytanie 5: 
Dot. poz 53 – Tapczan jednoosobowy „B” – Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kolorystyki 
jak w pozostałych meblach tj. Dąb Madryt D380? 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kolorystyki Dąb Madryt D380. 

Pytanie 6: 
dot. poz. 53 - czy skrzynia wraz z odbojnicami tapczanu ma zostać wykonana z płyty melaminowanej 
#18 posiadającą certyfikat klasyfikacji ogniowej materiału niezapalnego B-S2,10? 
  
Odpowiedź 6: 
Tak. Powinna posiadać certyfikat klasyfikacji ogniowej materiału niezapalnego. 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
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